
 
 

UCHWAŁA NR XLI/233/2022 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/131/2021 z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 
1549, 1768) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się punkt I załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIII/131/2021 Rady Gminy Brąszewice z dnia 
23 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, który otrzymuje brzmienie: 

„ 
I. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI OD  
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB OD INNEJ  
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWE  
Liczba domków letniskowych albo innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 
(wskazanych w punkcie E) 

 
.………………….. szt. 

Ryczałtowa stawka opłaty za rok od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe 4  (wskazanej w punkcie E)  

 
 

………..…….…. zł/rok 
Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (liczba domków x ryczałtowa stawka opłaty) 

 
………….…….. zł/rok 

”. 

§ 2. W pozostałym zakresie postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 6986


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-05T13:24:12+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




